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K I V O N A T 

 

a Városstratégiai és Pénzügyi Bizottság 

2022. október 11-én megtartott ülésének jegyzőkönyvéből 

 

158/2022. (X. 11.) VPB. számú határozat 

Az ülés napirendje 

 

A Városstratégiai és Pénzügyi Bizottság az ülés napirendjét az alábbiak szerint fogadja el: 

 

1. A Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjra benyújtott pályázatok 

elbírálásának szabályairól szóló önkormányzati rendelet megalkotása 

Előterjesztő: Engert Jakabné alpolgármester 

(A Közgyűlés napirendjén az előterjesztés 3. sorszámmal szerepel.) 

 

2. A szociális támogatásokról szóló 3/2015. (II.19.) önkormányzati rendelet módosítása 

Előterjesztő: Engert Jakabné alpolgármester 

(A Közgyűlés napirendjén az előterjesztés 4. sorszámmal szerepel.) 
 

3. A díjfizetési kötelezettség alá tartozó várakozási területeken a közúti járművel történő 

várakozási közszolgáltatásokról és a várakozóhelyek rendeltetéstől eltérő használatáról 

szóló új önkormányzati rendelet megalkotása 

 Előterjesztő: Dr. Homoki Tamás alpolgármester 

 (A Közgyűlés napirendjén az előterjesztés 5. sorszámmal szerepel.) 

 

4. A Hírös Sport Nonprofit Kft.-vel kötött közhasznú megállapodás módosítása 

 Előterjesztő: Dr. Homoki Tamás alpolgármester 

 (A Közgyűlés napirendjén az előterjesztés 19. sorszámmal szerepel.) 

 

5. Gazdasági társaságokat érintő tulajdonosi döntések 

Előterjesztő: Engert Jakabné, Dr. Sztachó-Pekáry István, Gaál József, Dr. Homoki Tamás, Falu  

     György alpolgármester 

 

6. Támogatási kérelmekkel kapcsolatos döntések meghozatala 

Előterjesztő: Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 

(A Közgyűlés napirendjén az előterjesztés 10. sorszámmal szerepel.) 

 

7. Alapítványi forrás átadásáról szóló döntések meghozatala 

 Előterjesztő: Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 

(A Közgyűlés napirendjén az előterjesztés 9. sorszámmal szerepel.) 

 

8. A „Kék-Víz” Észak-Bács-Kiskun Megyei Ivóvízminőség-Javító Önkormányzati Társulás 

megszüntetése 

Előterjesztő: Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 

(A Közgyűlés napirendjén az előterjesztés 8. sorszámmal szerepel.) 

 



9. A kulturális intézményrendszerrel kapcsolatos döntések meghozatala 

Előterjesztő: Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 

(A Közgyűlés napirendjén az előterjesztés 7. sorszámmal szerepel.) 

 

10. A Kecskemét Városfejlesztési Alap kezelési szabályzatának módosítása 

Előterjesztő: Gaál József alpolgármester 

 (A Közgyűlés napirendjén az előterjesztés 11. sorszámmal szerepel.) 

 

11. Az Arany János Tehetséggondozó Programmal kapcsolatos döntések meghozatala 

Előterjesztő: Engert Jakabné alpolgármester 

(A Közgyűlés napirendjén az előterjesztés 14. sorszámmal szerepel.) 

 

12. Allergiás reakció elleni gyógyszer biztosítása az önkormányzati fenntartású óvodák 

számára 

 Előterjesztő: Engert Jakabné alpolgármester 

 (A Közgyűlés napirendjén az előterjesztés 17. sorszámmal szerepel.) 

 

13. Önkormányzati ingatlanok visszterhes elidegenítésével kapcsolatos döntések meghozatala 

 Előterjesztő: Dr. Sztachó-Pekáry István alpolgármester 

 (A Közgyűlés napirendjén az előterjesztés 20. sorszámmal szerepel.) 

 

14. Önkormányzati ingatlan visszterhes hasznosításával kapcsolatos döntés meghozatala 

Előterjesztő: Dr. Sztachó-Pekáry István alpolgármester 

 (A Közgyűlés napirendjén az előterjesztés 21. sorszámmal szerepel.) 

 

15. Önkormányzati tulajdonú ingatlan ingyenes használatba adásával kapcsolatos döntések 

Előterjesztő: Dr. Sztachó-Pekáry István alpolgármester 

(A Közgyűlés napirendjén az előterjesztés 22. sorszámmal szerepel.) 
 

16. Államháztartáson kívüli forrás átvétele 

Előterjesztő: Dr. Sztachó-Pekáry István alpolgármester 

(A Közgyűlés napirendjén az előterjesztés 23. sorszámmal szerepel.) 

 

17. Köztéri alkotásokkal kapcsolatos döntés meghozatala 

Előterjesztő: Környezetvédelmi, Városrendezési és Agrár Bizottság 

(A Közgyűlés napirendjén az előterjesztés 29. sorszámmal szerepel.) 

 

18. Döntés a Terület- és Településfejlesztési Operatív Program keretében megvalósuló 

projektek projektfejlesztési időszak lezárásaként benyújtandó dokumentációinak 

illeszkedéséről Kecskemét Megyei Jogú Város Integrált Területi Programjában 

meghatározott területi kiválasztási kritériumokhoz 

Előterjesztő: Leviczky Cirill elnök 

 

19. A Városstratégiai és Pénzügyi Bizottság Ügyrendjének módosítása 

Előterjesztő: Leviczky Cirill elnök 

 

20. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata 2022. szeptember havi finanszírozási 

ütemterve 

Előterjesztő: Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 

 

21. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata 2022. október havi finanszírozási 

ütemterve 

Előterjesztő: Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 

 



22. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata 2022. szeptember-október havi likviditási 

ütemterve 

Előterjesztő: Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 

 

 

 

A határozatról értesülnek: 

1-7.) A bizottság tagjai 

8.) Irattár 

 

 

 

K.m.f. 

 

 

Leviczky Cirill sk. 

       elnök 


